[image: image1.png]

Российская Федерация Ростовская область
Константиновский район

Собрание депутатов Авиловского сельского поселения

Решение
Принято Собранием депутатов                                           27.04.09 года
 Об отмене  Решения Собрания депутатов Авиловского сельского
 поселения от 16.12.2005 года  № 34 об утверждении Положения « Об основах регулирования земельных отношений в Авиловском сельском поселении»
В целях приведения нормативной базы Авиловского сельского поселения по регулированию земельных отношений, и на основании  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 11 ЗК РФ, ст.222 ГКРФ, и  ст.227 п.4 ГК РФ
Собрание депутатов
Авиловского сельского поселения
Решило:
     1. Отменить Решение Собрания депутатов Авиловского сельского
 поселения от 16.12.2005 года  № 34 об утверждении Положения « Об основах регулирования земельных отношений в Авиловском сельском поселении
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Авиловского сельского поселения                                О.А.Кондратенко

х.Авилов
« 27» апреля 2009 года

№ 14

1
1

_996312835.doc
[image: image1.png]